様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日
　三春町長　様

住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

三春町生活用水確保対策等整備事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において、下記のとおり生活用水確保対策等整備事業を実施したいので、三春町生活用水確保対策等整備事業補助金交付要綱第７条の規定により申請します。
記
１　事業の目的　　　給水施設を整備し、生活用水の安定的な確保を図るため
２　事業実施場所　　三春町　　　　　字　　　　　　　　　　　地内
３　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　円
（うち補助対象経費　　　　　　　　　　　円）
４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円
５　事業の着工及び完了予定年月日
着工予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日から
完了予定　　　　　　　　年　　　　月　　　　日まで

添付書類
（１）事業計画書（様式第２号）
（２）工事費等の内訳が確認できる見積書の写し
（３）給水施設と居住住宅との位置関係が分かる図面
（４）共同利用の場合は、代表者選任届兼誓約書（様式第３号）
（５）他人の土地に給水施設を整備する場合は、土地使用承諾書（様式第４号）
（６）誓約書兼同意書（様式第５号）
（７）前各号に掲げるもののほか町長が必要と認める書類

（※平成３１年１月１日から令和２年３月３１日までの間に契約を締結した事業については、上記添付書類に替えて、要綱第１１条各号に規定する書類を添付すること。）